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     REPUBLIKA E  KOSOVËS                   
     KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME

     Nr.01-060/01-6636 datë:01.03.2018
Npi – 01/43  datë: 09.03.2018

Duke u bazuar në nenin 12 dhe nenin 51.2 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenin 34.2 të Statutit të Komunës së Shtimes. Kuvendi Komunës së Shtimes, në mbledhjen e mbajtur më 09.03.2018, korrigjoi vendimin e Kuvendit Nr.01/060/01-2091-26 të datës 31.01.2018 dhe aprovoi këtë:
V   E  N  D  I  M 

PËR ZGJEDHJEN E KOMITETIT PËR SHËNDETËSI, MIRËQENIE SOCIALE, AMBIENT DHE SHËRBIME PUBLIKE 

I

Kuvendi i Komunës së Shtimes në mbledhjen e dytë të rregullt për vitin 2018, e mbajtur më datën: 09.03.2018, unanimisht aprovoi Vendimin për Korrigjimin e Vendimit të Kuvendit Nr.01/060/01-2091-26 të datës 31.01.2018, dhe zgjodhi Komitetin për Shëndetësi, Mirëqenie Sociale, Ambient dhe Shërbime Publike, në këtë përbërje:
	Nr.
	Emri dhe Mbiemri
	Përfaqësimi

	1
	Shefki        Dauti
	Anëtar i Komitetit nga    (PDK)

	2
	Herolind    Selmani
	Anëtar i Komitetit nga    (PDK)

	3
	Milot          Deliu
	Anëtar i Komitetit nga    (PDK)

	4
	Skender     Hyseni
	Anëtar i Komitetit nga    (LDK)

	5
	Marigona  Pajaziti
	Anëtare e Komitetit nga  (LVV)

	6
	Isak            Muslija
	Anëtar i Komitetit nga     (AAK)

	7
	Rexhep      Gashi
	Anëtar i Komitetit nga     (LB)


II

Vendimi i mëparshëm i Kuvendit të Komunës së Shtimes, Nr.01/060/01-2091-26 i datës 31.01.2018, për zgjedhjen e Komitetit për Shëndetësi, Mirëqenie Sociale, Ambient dhe Shërbime Publike, shfuqizohet.
III
Vendimi u dërgohet: Arkivit, Antarëve të Komitetit, Kryetarit të Komunës, Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal dhe Zyrës për Informim.

                                                                                                        Kryesuesja e Kuvendit

                                                                         v.v.                               Medina Brahaj
                                                                                                        __________________
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